
UCHWAŁA NR XV/113/20 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/106/16 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 września 2016 roku w sprawie 
wspólnej obsługi  jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Nowinka 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W paragrafie 3 uchwały nr XII/106/16 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 września 2016 roku w sprawie 
wspólnej obsługi  jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Nowinka, skreśla się pkt 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kłaczkowska 

Id: 5F7914E4-09D8-430C-9945-EF9EFEDDA949. Uchwalony Strona 1




